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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Soudage > Postes a souder > Poste a souder MMA >

Poste a souder MMA Transpocket 180A

Votre prix : 1 695,00€ AT

Voir la fiche technique

GARAMTIE

A3

Caractéristiques techniques

Indice de protection (IP) IP 23
Facteur de marche en MMA 180 A a40% /150 Aa 60% /120 Aa 100%
Protection électrique du réseau (en A) 16
Puissance de générateur recommandé (en 5,75
kVA)
Connectique 1/4 tour (en mm) 9
Correction du facteur de puissance (PFC) Qui
Tension a vide (en V) 101
Facteur de marche en TIG 220 A2 40% /150 Aa 60% /120 Aa 100%
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https://www.trenois.com/c/soudage-17530
www.trenois.com/c/postes-a-souder-17531/
https://www.trenois.com/c/postes-a-souder-17531/poste-souder-mma-17535
https://www.trenois.com/p/poste-a-souder-mma-transpocket-180a-19671#FRO002
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fro002_fiche-technique/original/fro002_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/FRONIUS

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Longueur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Réglage de la puissance maximum (en A)
Réglage de la puissance minimum (en A)
Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Diametre électrode enrobée conseillée
minimum (mm)

Diametre électrode enrobée conseillée
maximum (mm)

Type de poste
Type de tension
Modele
Garantie

Possibilité de soudage au TIG au lift arc
(torche en option)

Accessoire(s) inclus

Eligible au leasing

Plus de 70 agences en France

9

435
230
220
10

310
160

2,5

Poste de chantier sur secteur
Monophasé

Transpocket 180

3 ans sous conditions

Oui
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45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

1 pince de masse de 4m, 1 porte électrode de 4m, 1 brosse

oui
Caractéristiques produit
Référence FRO002
Marque Fronius
Secteur - Page catalogue 9-325
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