

Soudage > Postes à souder > Poste à souder MMA >

Poste à souder MMA Transpocket 180A



Votre prix : **1 695,00€ HT**



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
3
ANS
VOIR CONDITIONS

Caractéristiques techniques

Indice de protection (IP)	IP 23
Facteur de marche en MMA	180 A à 40% / 150 A à 60% / 120 A à 100%
Protection électrique du réseau (en A)	16
Puissance de générateur recommandé (en kVA)	5,75
Connectique 1/4 tour (en mm)	9
Correction du facteur de puissance (PFC)	Oui
Tension à vide (en V)	101
Facteur de marche en TIG	220 A à 40% / 150 A à 60% / 120 A à 100%



Longueur (en mm)	435
Tension d'alimentation (en V)	230
Réglage de la puissance maximum (en A)	220
Réglage de la puissance minimum (en A)	10
Hauteur (en mm)	310
Largeur (en mm)	160
Diamètre électrode enrobée conseillée minimum (mm)	2,5
Diamètre électrode enrobée conseillée maximum (mm)	4
Type de poste	Poste de chantier sur secteur
Type de tension	Monophasé
Modèle	Transpocket 180
Garantie	3 ans sous conditions
Possibilité de soudage au TIG au lift arc (torche en option)	Oui
Accessoire(s) inclus	1 pince de masse de 4m, 1 porte électrode de 4m, 1 brosse
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	FRO002
Marque	Fronius
Secteur - Page catalogue	9-325